
КАЛИНИНГРАД – ЦЕНТРАЛЬНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ (с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов Калининградской областной Думы пятого созыва)

Автор: Administrator

КАЛИНИНГРАД – ЦЕНТРАЛЬНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному
избирательному округу № 3 на выборах депутатов Калининградской областной Думы
пятого созыва)

  

О  регистрации кандидата в депутаты Калининградской областной Думы пятого созыва
по одномандатному избирательному округу № 3  Топазлы Георгия Федоровича

  

Рассмотрев  представленные в избирательную комиссию документы о самовыдвижении
Топазлы Георгия Федоровича  кандидатом в депутаты Калининградской областной
Думы по одномандатному избирательному округу № 3,  проверив соответствие порядка
выдвижения кандидата требованиям Федерального Закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,  Уставного Закона Калининградской области «О выборах депутатов 
Калининградской областной Думы», подписные листы с подписями избирателей,
собранными в поддержку кандидата, руководствуясь пунктом 2 статьи 46 Уставного
Закона Калининградской области «О выборах депутатов  Калининградской областной
Думы», Калининград – Центральная территориальная избирательная комиссия,
исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному
избирательному округу № 3 на выборах депутатов Калининградской областной Думы
пятого созыва

  

РЕШИЛА:

  

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Калининградской областной Думы пятого
созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Топазлы Георгия Федоровича,
1957 года рождения,  место жительства - Калининградская область, г. Калининград, 
основное место работы или службы, должность, род занятий - ЗАО «Марвелл»,
генеральный директор, выдвинутый в порядке самовыдвижения, на основании подписей
избирателей, собранных в поддержку выдвижения  кандидата.

  

2. Выдать зарегистрированному кандидату  удостоверение о регистрации.

  

 1 / 3



КАЛИНИНГРАД – ЦЕНТРАЛЬНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ (с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов Калининградской областной Думы пятого созыва)

Автор: Administrator

3.  Передать сведения о зарегистрированном кандидате  для опубликования СМИ  в
течение 48 часов после регистрации.

  

4. Ответственность за исполнение данного решения возложить на секретаря Дрокину
В.П.

  

Решение принято 17 января 2011 года

  

М. П. в  17 часов 20 минут

  

Председатель избирательной комиссии Я.В. Орлова
Секретарь избирательной   комиссии В.П. Дрокина

  

 2 / 3



КАЛИНИНГРАД – ЦЕНТРАЛЬНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ (с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов Калининградской областной Думы пятого созыва)

Автор: Administrator

  

 3 / 3


